SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 600/TTPTQĐ-HCTH                         Tây Ninh, ngày 06  tháng 12  năm 2022

V/v công khai thực hiện dự toán chi ngân

       sách Nhà nước 11 tháng năm 2022

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

  Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài

chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6

năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự

toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách Nhà nước hỗ trợ.

 Trung tâm Phát triển quỹ đất đã thực hiện việc công khai thực hiện dự toán chi

ngân sách Nhà nước 11 tháng năm 2022 theo đúng quy định tại Nghị định số

163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật Ngân sách nhà nước và Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15

tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với

đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ.

 * Hình thức công khai: Niêm yết tại trụ sở làm việc của Trung tâm và đăng công

khai trên trang Web của Sở Tài nguyên và Môi trường.

 * Biểu mẫu công khai:

 - Mẫu số 20a, Ký hiệu: 01a-SDKP/ĐVDT (ban hành kèm theo Nghị định số

11/2020/NĐ-CP của Chính phủ);

 - Mẫu số 20c, Ký kiệu: 02a-SDKP/ĐVDT (ban hành kèm theo Nghị định số

11/2020/NĐ-CP của Chính phủ);

  - Mẫu số 03 (ban hành kèm theo Thông tư số 90/2018/TT-BTC của Bộ Tài chính).

Trung tâm Phát triển quỹ đất báo cáo Phòng Kế hoạch – Tài chính Sở được biết

để theo dõi và tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                                         GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- P.KH-TC Sở;

- Lưu: VT, Kế toán.

(Bạch)

		2022-12-06T07:43:56+0000
	Not specified